REJESTR ZARZADZEN

Lp.

Numer
zarzadzenia

Data
zarzadzenia

Okreslenie zadania, sprawy

Termin realizacji,

okres

obowigzywania

2

3

4

5

—

1/2022

2022-01-03

W sprawie przekazania
uprawnien do zaciggania
zobowigzan

2022-01-03

2/2022

2022-01-04

w sprawie: powierzenia dla
Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Dabrowce prowadzenie
postepowan zwigzanych z
ustaleniem dodatku
ostonowego

2022-01-04

3/2022

2022-01-04

w sprawie realizacji projektu
"Pomorskie Zagle Wiedzy -
rozwoj kompetencji kluczowych
uczniow"

2022-01-04

4/2022

2022-01-04

w sprawie realizacji projektu
"Przedszkole Marzen"

2022-01-04

5/2022

2022-01-04

upowaznienie dla Kierownika
GOPS do realizacji rzgdowego
Programu ,Asystent osobisty
osoby niepetnosprawnej”
—opracowanego przez
Ministerstwo Rodziny i Polityki
Spoteczne;.

2022-01-04

6/2022

2022-01-04

udzielenie upowaznienia dla
Kierownika GOPS do realizacji
rzgdowego projektu "Opieka
wytchnieniowa" - edycja 2022

2022-01-04

7/2022

2022-01-11

W sprawie opracowania planu
finansowego zadan z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na rok
2022

2022-01-11

8/2022

2022-01-11

upowaznienie dla pracownikéw
GOPS do prowadzenia
postepowan o dodatek
ostonowy

2022-01-11

9/2022

2022-01-12

w sprawie: ogtoszenia konkursu
na zastepstwo urzednika w
okresie jego usprawiedliwionej
nieobecnosci w pracy w
Urzedzie Gminy w Czarnej
Dabréwce.

2022-01-12-2022-01

21

127



10

10/2022

2022-01-13

w sprawie ogtoszenia otwartego
naboru wnioskow o udzielenie
dotacji z budzetu Gminy
Czarna Dgbrowka na rozwdj
sportu na terenie Gminy
Czarna Dgbréwka w 2022 roku

2022-01-13

11

11/2022

2022-01-19

W sprawie przyjecia darowizny
nieruchomosci stanowigcej
wiasnos$¢ Skarbu Panstwa —
Starosty Bytowskiego na rzecz
Gminy Czarna Dabréwka

2022-01-19

12

12/2022

2022-01-19

w sprawie realizacji
przedsiewzie¢ przewidzianych
dla pierwszego stopnia
alarmowego ALFA-CRP na
terenie gminy Czarna
Dabrowka przez jednostki
organizacyjne Gminy Czarna
Dabréwka

2022-01-19-2022-01

23

13

13/2022

2022-01-19

powotania sktadu Komisiji
Konkursowej oraz
zatwierdzenia Regulaminu
Pracy Komisji Konkursowej w
celu opiniowanie ofert
ztozonych w ramach otwartych
konkursow ofert na realizacje
zadan publicznych w 2022 roku

2022-01-19-2022-12

31

14

14/2022

2022-01-19

upowaznienie dla kierownika
GOPS w sprawie realizacji
programu opieka
wytchnieniowa"

2022-01-19

15

15/2022

2022-01-19

w sprawie realizacji programu
"asystent osoby
niepetnosprawnej"

2022-01-19

16

16/2022

2022-01-25

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-01-25

17

18/2022

2022-01-31

w sprawie powotania komisji
konkursowej ds. opiniowania
wnioskéw o udzielenie dotacji z
budzetu Gminy Czarna
Dabréwka na rozwoj sportu na
terenie Gminy Czarna
Dabréwka w 2022 roku

2022-01-31
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18

19/2022

2022-02-01

w sprawie: powotania komis;ji
egzaminacyjnej dla
przeprowadzenia egzaminu
konczacego stuzbe
przygotowawczag w Urzedzie
Gminy Czarna Dgbréwka dla
stanowiska referenta ds.
zamowien publicznych.

2022-02-01-2022-02
03

19

20/2022

2022-02-01

w sprawie: ogtoszenia drugiego
konkursu na stanowisko
kierownika Gminnego Osrodka
Pomocy Spotecznej w Czarnej
Dabréwce.

2022-02-01-2022-02
14

20

21/2022

2022-02-02

sposobu okreslenia w Urzedzie
Gminy Czarna Dabréwka jako
jednostce obstugujacej
jednostke samorzadu
terytorialnego proporcji
wykorzystania nabywanych
towardw i ustug do celow
dziatalnosci gospodarczej w
roku 2021 oraz wysokosci
wspoétczynnika proporcji
stosowanych do odliczenia
podatku od towardw i ustug w
Urzedzie Gminy Czarna
Dabrowka w 2021 r.

2022-01-01-2022-12
31

21

22/2022

2022-02-03

w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla sottysow
gminy Czarna Dgbréwka za
doreczenie nakazéw
ptatniczych podatnikom

2022-02-03

22

23/2022

2022-02-04

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-02-04

23

24/2022

2022-02-04

w sprawie harmonogramu
czynnosci w postepowaniu
rekrutacyjnym oraz
postepowaniu uzupetniajgcym
na rok szkolny 2022/2023 dla
kandydatéw do oddziatow
przedszkolnych przy szkotach
podstawowych oraz do kla
pierwszych publicznych szkét
podstawowych dla ktérych
organem prowadzgcym jest
Gmina Czarna Dgbréwka

2022-02-04

24

25/2022

2022-02-04

w sprawie ustalenia planu
dofinansowania form
doskonalenia zawodowego
oraz ustalenie maksymaine;j
kwoty dof. optat w 2022r

2022-02-04
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25

26/2022

2022-02-11

w sprawie przyznania dotacji z
budzetu Gminy Czarna
Dabréwka na realizacje zadan z
zakresu rozwoju sportu na
terenie Gminy Czarna
Dabrowka w 2022 roku

2022-02-11

26

27/2022

2022-02-11

W sprawie wprowadzenia zmian
w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Czarna
Dabrowka na lata 2022 — 2036

2022-02-11

27

28/2022

2022-02-16

w sprawie realizacji
przedsiewzie¢ przewidzianych
dla pierwszego stopnia
alarmowego ALFA-CRP na
terenie gminy Czarna
Dabrowka przez jednostki
organizacyjne Gminy Czarna
Dabréwka

2022-02-16-2022-02

28

28

29/2022

2022-02-16

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-02-16

29

30/2022

2022-02-21

w sprawie: powofania sktadu
oraz regulaminu pracy Komisji
Konkursowej do
przeprowadzenia postepowania
konkursowego w naborze na
stanowisko Kierownika
Gminnego Osrodka Pomocy
Spotecznej w Czarnej
Dabrowce.

2022-02-21-2022-02

24

30

31/2022

2022-02-22

w sprawie zmiany stopnia
alarmowego CRP

2022-02-22

31

32/2022

2022-02-28

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-02-28

32

33/2022

2022-02-28

powotania komisji przetargowej
do oceny ofert ztozonych w
postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w
trybie podstawowym bez
negocjacji pn.: ,Sukcesywna
dostawa materiatow
budowlanych — konstrukcyjnych
przeznaczonych do budowy i
remontéw drég gminnych”

2022-02-28

33

35/2022

2022-03-04

W sprawie powofania zespotu
do opracowania Strategii
Rozwoju Gminy Czarna
Dabréwka na lata 2023 - 2030

2022-03-04
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34

36/2022

2022-03-04

w sprawie wprowadzenia
Wewnetrznej Procedury
Antymobbingowej i
Antydyskryminacyjnej w
Urzedzie Gminy w Czarnej
Dabrowce

2022-03-04

35

37/2022

2022-03-07

W sprawie przeprowadzenia
konsultacji spotecznych
projektu "Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwigzywania
Problemow Alkoholowych w
Gminie Czarna Dgbréwka na
lata 2022-2025" z
organizacjami pozarzadowymi
oraz podmiotami wymienionymi
w art.3 ust. 3 ustawy o
dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie.

2022-03-07

36

38/2022

2022-03-10

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-03-10

37

15A/2022

2022-01-20

Dla kasi

2022-01-20

38

40/2022

2022-03-15

upowaznienie dla Kierownika
GOPS - udzielanie pomocy dla
obywateli ukrainy

2022-03-15

39

41/2022

2022-03-21

W sprawie: przyjecia
harmonogramu rzeczowo-
finansowego wymiany
kottéw/piecow w obiektach
stanowigcych wlasnosé Gminy
Czarna Dgbrowka, w ramach
wdrazania uchwat
antysmogowych na terenie
Gminy Czarna Dagbréwka

2022-03-21

40

42/2022

2022-03-21

w sprawie udzielenia
petnomocnictwa dla Dyrektor
Szkoty Podstawowej im. Gryfa
Pomorskiego w Rokitach do
zawarcia umowy darowizny na
rzecz szkoty

2022-03-21

41

43/2022

2022-03-22

W sprawie: powotania
rzeczoznawcow w celu
szacowania wartosci zwierzat
poddanych ubojowi z nakazu
organow Inspekciji
Weterynaryjnej oraz
zniszczonych produktéw
pochodzenia zwierzecego i
sprzetu przy zwalczaniu choréb
zakaznych zwierzat

2022-03-22

42

44/2022

2022-03-22

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

2022-03-22
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43

45/2022

2022-03-22

w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego
rachunku dochodow
pochodzgcych ze Srodkow
Funduszu Pomocy

null

44

47/2022

2022-03-23

w sprawie powotania komisji
przetargowej do oceny ofert
ztozonych w postepowaniu o
udzielenie zamowienia
publicznego w trybie
podstawowym bez negocjaciji
pn.: ,Modernizacja budynku
szkoty podstawowej w Czarne;j
Dabrowce”

2022-03-23

45

48/2022

2022-03-23

w sprawie powotania komisji
przetargowej do oceny ofert
ztozonych w postepowaniu o
udzielenie zamowienia
publicznego w trybie
podstawowym bez negocjaciji
pn.: "Nadzor inwestorski nad
realizacjg zadania pn.:
Modernizacja budynku szkoty
podstawowej w Czarne;j
Dabrowce”

2022-03-23

46

49/2022

2022-03-24

w sprawie wprowadzenia norm
zuzycia paliw ptynnych
pojazdow i sprzetu silnikowego
oraz gospodarki pojazdami i
sprzetem silnikowym
znajdujgcego sie na
wyposazeniu jednostek
Ochotniczych Strazy Pozarnych
z terenu Gminy Czarna
Dabréwka

2022-03-24

47

50/2022

2022-03-28

powotanie komisji

2022-03-28

48

51/2022

2022-03-30

w sprawie powotania komisji do
przeprowadzenia odbioru
zadania pn.: ,Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
tupawsko”

2022-03-30

49

52/2022

2022-03-30

w sprawie zatwierdzenia
rocznego sprawozdania
finansowego samorzadowej
instytucji kultury — Gminnego
Centrum Kultury i Biblioteki w
Czarnej Dabréwce za rok 2021

2022-03-30

50

53/2022

2022-03-31

w sprawie zmian w budzecie
gminy na 2022 rok

null

51

54/2022

2022-04-01

Wprowadzenia (utrzymania)
trzeciego stopnia alarmowania
CHARLIE -CRP

2022-04-01-2022-04
15
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W sprawie upowaznienia

52|55/2022 2022-04-01 |Kierownika Gminnego Osrodka 2022-04-01
Pomocy Spotecznej
w sprawie Regulaminu naboru
wnioskéw o udziat w programie
priorytetowym
53|56/2022 2022-04-01 |,Usuwania odpadow z folii 2022-04-01
rolniczych, siatki i sznurka do
owijania balotéw, opakowan po
nawozach i typu Big Bag”
54157/2022 2022-04-01 |w sprawie odwotania 2022-04-01
ogtoszenia Konkursu ,Piekna
55|58/2022 2022-04-05 |Wies Pomorska 2022" oraz 202 O+ 00 202206
,Piekna Wies 2022”
56|59/2022 2022-04-06 [wybor dyrektora SP Nozyno 2022-04-06
5760/2022 2022-04-08 | SPrawie zmian w budzecie 2022-04-08

gminy na 2022 rok

71727



